CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AALLTTOO  PPAARRAAÍÍSSOO
                                                                                                              EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ
             Rua Josué Baltazar Rodriguês,  1849 – FONE/FAX: (044) 3664-1171 – (044) 36641177

                                   CEP 87.528-000 – ALTO PARAÍSO - PR

ATO  DA MESA Nº    001/2018

                                  Súmula: Torna público a relação  de servidores  da Câmara

Municipal de Alto Paraíso

                               A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO

PARAÍSO, Estado do Paraná, no uso de suas legais atribuições e nos termos do Artigo 33

e 87 da Lei Orgânica Municipal,

                                TORNA PÚBLICO  a relação de todos os servidores que prestam

serviços à Câmara Municipal de Alto Paraíso, com nome cargo e/ou função e regime

jurídico, como segue:

NOME                                             CARGO/FUNÇÃO                       REGIME JURÍDICO

Cícero Cosmo Contador Estatutário

Maykon Cristiano Jorge Procurador Jurídico Estatutário

José Patrício de Amorim Coord. Sist. Controle Interno Estatutário

Marcia Milani G. Paganeli Secretário Legislativo II Estatutário

Jeferson Antunes da Silva Auxiliar de Limpeza Estatutário

Leonardo José da Silva Vigia Estatutário

                            Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do Paraná, aos 15 dias de

janeiro de 2018.

DEJALMA GONÇALVES DE OLIVEIRA

PRESIDENTE

LUIZ CARLOS DE ARAUJO

    1º SECRETÁRIO